
pachet

I.D.: 88018800

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.10.23 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.196,73 RON - 1.196,73 RON

Descriere: 1 4014343 MOCHETA BTP TEMPO 77 ANTHARACIT (RESINE) 5,20 M2 16,38 85,16 19 16,19 2
7054181 SEMINTE GAZON JOHNSONS QUICK C&T 10KG 3,00 BUC 264,22 792,66 9 71,34 3
7008491 FILTRU A1 VAP.ORG.3M 6051-S 2BUC/SET 5,00 BUC 63,78 318,91 19 60,59
